

令和2年7月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4 月交付額 1,080,000 円

前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	0	
3	広報費	263,852	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	3,982	
	合計	267,834	

3 収支差引残高

812,166 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,080,000		1,080,000	
					前回までの支出残額	0		1,080,000	
1	令和2年4月27日	3	広報費	(株)ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第30号(3800枚)折込料		12,540	1,067,460	
2	令和2年4月27日	3	広報費	(有)川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第30号(4760枚)折込料		14,845	1,052,615	
3	令和2年4月27日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第30号(3200枚)折込料		9,979	1,042,636	
4	令和2年4月27日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第30号(3300枚)折込料		11,979	1,030,657	
5	令和2年4月27日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第30号(1000枚)折込料		3,630	1,027,027	
6	令和2年4月27日	3	広報費	(有)川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第30号(4000枚)折込料		12,474	1,014,553	
7	令和2年4月27日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第30号(2300枚)折込料		8,349	1,006,204	
8	令和2年4月27日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第30号(3400枚)折込料		12,342	993,862	
9	令和2年4月27日	3	広報費	ASA鷺宮 (有)草野新聞店	平沢健一郎市議会報告だより第30号(1600枚)折込料		5,808	988,054	
10	令和2年4月27日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第30号(500枚)折込料		1,815	986,239	
11	令和2年5月2日	3	広報費	(株)プリントパック	川内鴻輝市政レポートvol.002 印刷 35,000部		52,390	933,849	
12	令和2年5月23日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 500部		1,815	932,034	
13	令和2年5月8日	3	広報費	YC鷺宮	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 2800部		10,164	921,870	
14	令和2年5月9日	3	広報費	(株)ASA久喜	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 3500部		11,550	910,320	
15	令和2年5月8日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 2300部		8,349	901,971	
16	令和2年5月9日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 2500部		9,075	892,896	
17	令和2年5月7日	3	広報費	ASA菖蒲	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 1800部		6,534	886,362	
18	令和2年5月9日	3	広報費	(有)川合新聞舗久喜東販売所	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 3500部		10,914	875,448	
19	令和2年5月9日	3	広報費	YC久喜店(有)川合新聞舗	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 4760部		14,845	860,603	
20	令和2年5月9日	3	広報費	YC栗橋南部	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 4150部		15,065	845,538	
21	令和2年5月8日	3	広報費	ASA鷺宮 (有)草野新聞店	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 3500部		12,705	832,833	
22	令和2年5月7日	3	広報費	YC菖蒲	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 2500部		7,796	825,037	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
23	令和2年5月7日	3	広報費	Y C 読売センター桶川東部	川内鴻輝市政レポートvol.002, 新聞折込 450部		1,633	823,404	
24	令和2年6月25日	3	広報費	前田新聞店 鷺宮販売所	川内鴻輝市政レポートvol.002 新聞折込 1999部		7,256	816,148	
25	令和2年6月29日	8	資料購入費	(株)宮脇書店	書籍「民法改正がわかった(補訂版)」		3,080	813,068	
26	令和2年6月29日	8	資料購入費	(株)宮脇書店	書籍「地方議員は必要か 3万2千人の大アンケート」		902	812,166	
			合計			1,080,000	267,834	812,166	